*Denis Suppl. p. 92. Catal. Bibl. Pinell. III. p. 28. Fossi Catal. Bibl. Magliabech. T. I. p. 558.*

MCCCCLXXIX.

41. DIGESTVM NOVUM cum glossa. *In fine: Opus digesti novi preclarissimum solerti cura emendatum: generosi ac insignis iuris ciuili doctore domini Zacharie de Zacharotis patauini impensa: nec non magistri petri mauser gallici diuina arte impressum padue feliciter explicit. M.CCCC.LXXVIII. Sequitur Registrum digesti novi. Char. gotb. sine cust. & pagg. num. fol. mai.*

*Maitt. p. 397. Gesner p. 40. Seemiller II. p. 38.*

42. GVILELMI DURANTI Speculum iudiciale, IV. constans Partibus cum additionibus Johannis Andreae et Baldi. *Subscriptiones, quae ad calcem primae, secundae et tertiae partis leguntur, locum quidem et typographum manifestant, annum vero impressionis non indicant. In fine Partis IV: Hic est finis quarte et ultime partis speculi domini Guilhelmi duranti cum additionibus Joannis andree: et dni baldi suis locis integerrime collocatis et distributis. Sed hoc unum scias emptor: hanc ultimam speculi formam omnes alias antecedere utilitate et commoditate habebis etenim libros emendatissimos postmodum literis adeo expolitos: ut magister Joannes magnus (Herbart) ex alemania de siligenstad sua ac inclyta arte immortales laudes adeptus fuerit quantumque sint prae ceteris digniores legendo diiudicare poteris. Expletum patauii pridie nonas maias. M.CCCC.LXXIX. Char. gotb. cum sign. col. 2. fol. mai.*

*Seemiller II. p. 39. Denis Suppl. p. 104. Repertorium est anni 1478.*

43. Principis ABOLAI ALHASCENI (AVICENNAE) Canonis Libri V. translati a Magistro Gerardo Cremonensi in Toledo. *Libri singuli praefixos habent Indices, quinto vero est subiunctus. Primus Liber est impressus - patauii Anno Christi optimi. M.CCCC.LXXIX. XIII. kalas septembris. Liber secundus - VI. kalendas Septembris. Liber tertius - VI. kalendas*

*lendas nouembris. Libri quartus et quintus f. l. & a. Adhaeret AVICENNAE libellus de viribus cordis. In fine: Impressus Patauii Anno Christi optimi. M.CCCCLXXIX. octauo idus nouembris. Char. gotb. cum sign. col. 2. fol. mai.*

*Maitt. p. 775. Denis Suppl. p. 101. Scemiller II. p. 37. Bibl. Trew.*

MCCCCLXXX.

44. ARISTOTELIS Libri de generatione et corruptione cum expositione Aegidii (Columnae) Romani. Item MARSILII AB INGHEM Quaestiones super iisdem libris Aristotelis. In fine textus Aristotelis cum expos. Aegidii: Explicit textus Aristotelis de generatione et corruptione una cum expositionibus Aegidii de roma ordinis heremitarum.

Ad emptorem liber